9:00
10:00
11:00
12:00
13:00
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00

[II TYP LIBA

PACITUCAHHUE

30.11.2025 (BockpeceHbe)
CeBepck-13

84 mkoJuia

88 mkoJuia

55 mkoJia
MoJ/14aHOBO
MoJ/14aHOBO
MoJ/14aHOBO
MoJ/14aHOBO
IlepcnekTuBa

7 anen

- IBpuKa PasBurtue (M)

- I'CJI "CeBepHbii Ilapk" (cp)
- CK "YemnuoH" (cp)

- letu CosiHLA (Cp)

- et CostHUA (MJI)

- et CostHuA (CT)

- 30Ha/IbHbIN (MJI)

- MoJsiogexbn (cT)

- OsiuMmn (M)

- ®opTyHa (cT)

Pactopryes
Pactopryes
Pactopryes
OcbKUH

BacusibeB/
TpeTbsikoBa

BacusibeB/
TpeTbsikoBa

BacusibeB/
TpeTbsikoBa
Pactopryes

Pactopryesn

CadpoHoBa


Guest
Rectangle


