

ШТУР ШБА

РАСПИСАНИЕ

30.11.2025 (воскресенье)

9:00	Северск-13 - Эврика Развитие (мл)	Расторгуев
10:00	84 школа - ГСЛ "Северный Парк" (ср)	Расторгуев
11:00	88 школа - СК "Чемпион" (ср)	Расторгуев
12:00	55 школа - Дети Солнца (ср)	Оськин
13:00	Молчаново - Дети Солнца (мл)	Васильев/ Третьякова
14:00	Молчаново - Дети Солнца (ст)	Васильев/ Третьякова
15:00	Молчаново - Зональный (мл)	Васильев/ Третьякова
16:00	Молчаново - Молодежь (ст)	Расторгуев
17:00	Перспектива - Олимп (мл)	Расторгуев

7 лицей - Фортуна (ст)

Сафронова

18:00